
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238679/

Código da publicação: 238679

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 13:58:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 268.360,67
Objeto:
Formação de ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de EPI's para uso em
atividades desenvolvidas pela Administração.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Pub Bll Baixar

13/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

13/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238679/p-styletext-alignjustifyformacao-de-ata-de-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-epis-para-uso-em-atividades-desenvolvidas-pela-administracaop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2113d868468a03336026c7daa6a90a8a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3eca7c9ae36aca0289d85fa4d52368f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b10c478032886f82ba0c5900e57dad8.pdf

